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Annekäthi Belorf

Kindergärtnerin Schachenmond

abelorf@psrebstein.ch

Sarah Adeojo

Kindergärtnerin

Schachensonne

sadeojo@psrebstein.ch

Manuela Woodtli

Kindergärtnerin

Schachenstern

mwoodtli@psrebstein.ch

Veronique Dietsche

Kindergärtnerin, Fachlehrerin

Förderungen

vdietsche@psrebstein.ch

Bettina Fritz

Kindergärtnerin, Fachlehrerin

Förderungen

bfritz@psrebstein.ch

 

 

 

 

Ilse Martinelli

Kindergärtnerin, Teamteaching
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IMartinelli@psrebstein.ch

Jacqueline Ganther

Schulische Heilpädagogin

jganther@psrebstein
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